
Láska šialená

Pavol Habera

1. Len na tebe záleží 
   Vie to kresťan aj žid 
   Obdařím vás pláčem 
   Jsem polykačkou lží
   
   Chcem sa prehorieť - Nejsem sláma 
   Chcem sa prebolieť - Pánbůh s náma
   
2. Láska daj mi znamenie 
   Kam mám za tebou ísť 
   Písek bude z kamene 
   A z touhy nenávist
   
   Málo o mne vieš - Mám svůj kříž 
   Splním to čo chceš - Uhoříš

R: Budem se bránit až tam 
   Kam brání se láska 
   Ten kdo se bráni je sám 
   Ja ráda se vzdám

3. V ukradnutej chvíli nám 
   Dáva svoj nežný jed 
   Nejlepší jsem šílená 
   Tak to vyzkoušej hned
   
   M-M-Málo o mne vieš - Mám svůj kříž 
   Splním to čo chceš - Uhoříš

R: Budem sa brániť až tam...

R: Budem sa brániť až tam...

   Málo o mne vieš - Mám svůj kříž 
   Splním to čo chceš - Uhoříš

R: Budem sa brániť až tam...

R: Budem sa brániť až tam 
   Kam bráni se láska(jee jee jee)
   Ten kto sa bráni je sám 
   Ja rád sa ti vzdám (Ou, jeee)

R: Budem sa brániť až tam 
   Kam bráni se láska(jeeeee)
   Ten kto sa bráni je sám 
   Ja rád sa ti vzdám (Vou, vou, vou, vuo, vuo je)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

